
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
МАЛИНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

НАКАЗ

ЗО грудня 2022 року № ш
Про створення комісії та затвердження 
плану заходів на запобігання 
та протидію булінгу (цькуванню) у 
Малинському фаховому коледжі

На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких
^конодавчих актів України щодо протидії булінгу» від 18.12.2018 року
№ 2657-VIII, листа МОН України від 29.01.2019 року № 1/11-881
«Рекомендації для закладів освіти щодо застосування норм Закону України
та з метою своєчасного вживання заходів спрямованих на запобігання та 
протидію булінгу,

НАКАЗУЮ:

1. Призначити заступника директора з виховної роботи Вербицьку Т.Є. 
відповідальною за запобігання та протидію булінгу (цькуванню).

2. Створити комісію з розгляду випадків булінгу у складі:
2.1. Вербицька Т.Є.. - заступник директора з виховної роботи, голова

комісії

2.2. Ковальчук Л.О.. - заступник директора з навчальної роботи, член 
комісії;

2.3. Лук’янчук І.В. - практичний психолог, член комісії;
2.4. Голова студентської Ради коледжу;
2.5. Класний керівник групи, в якому стався випадок булінгу, член

комісії.

3. У випадках скликання комісії до її роботи можуть залучатися 
уповноважені особи Національної поліції України, Служби у справах дітей та 
особи, чия участь буде визнана доцільною.

4. Класним керівникам постійно проводити роз’яснювальну роботу з
студентами та батьками щодо їх відповідальності за дії, які прирівнюються 
до булінгу.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора з виховної роботи Вербицьку Т. Є.

Директор коледжу , -  2  Ігор ІВАНЮК

Погоджено: V__  „.............
Заст. директора з виховної роботи І у ТетЯна ВЕРБИЦЬКА


